

**Tommy Hansen Invest ApS**  
**Dalgas Alle 11, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 25 84 58 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Tommy Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tommy Hansen Invest ApS Dalgas Alle 11 6600 Vejen
	CVR-nr.: 25 84 58 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Hansen, Dalgas Alle 11 A, 6600 Vejen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomhed</b>	Malerfirma Buhl ApS, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet samt drift og udlejning af investeringsejendomme og driftsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 459 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>459.129</b>	<b>568.245</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-162.224	-213.374
Andre driftsomkostninger	-105.708	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>191.197</b>	<b>354.871</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.751	348.265
Andre finansielle indtægter	39.253	39.982
Nedskrivning af finansielle aktiver	81.541	85.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.272	-76.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>498.470</b>	<b>751.625</b>
Skat af årets resultat	-48.988	-88.836
<b>Årets resultat</b>	<b>449.482</b>	<b>662.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	327.482	544.989
<b>Disponeret i alt</b>	<b>449.482</b>	<b>662.789</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.298.668	7.603.942
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	110.709
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.298.669</u>	<u>7.714.651</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	385.908	478.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.908</u>	<u>478.518</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.684.577</u></b>	<b><u>8.193.169</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	834.313	663.254
Udskudte skatteaktiver	160.307	120.415
Tilgodehavende selskabsskat	64.886	204.689
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.234	143.572
Andre tilgodehavender	205.000	570.980
Tilgodehavender i alt	<u>1.388.740</u>	<u>1.702.910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	877.062	766.624
Værdipapirer i alt	<u>877.062</u>	<u>766.624</u>
Likvide beholdninger	2.443.388	2.118.994
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.709.190</u></b>	<b><u>4.588.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.393.767</u></b>	<b><u>12.781.697</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.882.390	9.554.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.129.390</u></b>	<b><u>9.797.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.013.482	1.836.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.013.482</u>	<u>1.836.040</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
Anden gæld	1.243.895	1.032.549
Periodeafgrænsningsposter	7.000	15.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250.895</u>	<u>1.147.949</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.264.377</u></b>	<b><u>2.983.989</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.393.767</u></b>	<b><u>12.781.697</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-27.487	-34.509
Andre finansielle omkostninger	<u>116.759</u>	<u>111.118</u>
	<u><b>89.272</b></u>	<u><b>76.609</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.180 t.kr.

Selskabet kautionerer for bankengagement i datterselskab. Der er intet træk pr. statusdagen.

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.